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Järgmise aasta kalendri teemaks on „Fo-
topäevad 2020-2021 Märjamaa vallas”. 
Osalejaid oli konkursil 15: Aile Jair, Airi 
Evestus, Anne Aaspõllu, Anu Linnamägi, 
Ene Jaaniste, Enn Raav, Heidi Tooming, 
Illimar Toomet, Ingrid Tiitre, Jüri Kapp, 
Meelis Koks, Peeter Paunmaa, Piret Lin-
namägi, Priit Tõnisson ja Tuuliki Maal. Fo-
tokonkursi teemaks oli aeg ja võistlusele 
laekus kokku 78 tööd. Kalendri lehekülgi 
ilmestab üks kaunis foto igalt osalejalt ja 
mõtlemisainet pakuvad Märjamaa valla 
aukodaniku Arvo Valtoni tuumakad mõt-
teterad ajast. 

Kalender on tavapäraselt A4 suuruses. 
Kalendaariumi osa sisaldab nii riiklikke 
kui ka rahvakalendri tähtpäevi, lipupäe-
vi, päikese tõuse ja loojanguid, kuufaase 
ning aastaaegade alguseid. Tagakaanel on 
2023. aasta kalendaarium. Kalendri trük-
kis Aktaprint OÜ. 

Märjamaa kalendri müügikohad 

Märjamaa alevis:
Kontoritarvete poes Pärnu mnt 13;
Majapidamistarvete poes Pärnu mnt 83;
Lihakarnis Pärnu mnt 87;
Märjamaa raamatukogus Pärnu mnt 56 ja 
haruraamatukogudes Haimres, Kivi-Viga-
las, Lauknas, Sipas, Teenusel, Valgus, Va-
na-Vigalas ja Varbolas; 
Märjamaa rahvamajas Sauna 2;
Tiina Lilleaias Pärnu mnt 45;
Lemmiku kaupluses Pärnu mnt 97; 
Vallamaja kassas, tuba 25. NB! Ainult eel-
neval kokkuleppel T ja N.

Varbolas: Rita poes
Lauknal: HEPA tanklas

Lähiajal tuleb kalender müügile ka Sil-
laotsa talumuuseumis.

Kalendri hind vallamajas ja valla all-
asutustes on 2 eurot.

Loodame, et uus kalender pakub sil-
male rõõmu ja leiab aastal 2022 väärika 
koha teie seinal!

Tiina Gill

Valla 2022. aasta seinakalendri fotod kajastavad aegaValla 2022. aasta seinakalendri fotod kajastavad aega

Kalendri esikaanel on fotovõistluse võidutöö, mille tegi Meelis Koks. 

Täname kõiki Eesti Konservatiivse 
Rahvaerakonna valijaid meile antud 

suure võimaluse ja usalduse eest kaa-
sa rääkida Märjamaa valla, sh Vigala 

osavalla edasises arengus! 
Oleme valmis seisma selle eest, et 
meie piirkonna inimeste elu kulgeks 
probleemideta, oleks turvaline ja 

huvitav. 
Püsige terved, hoolige endast, oma 
lähedastest ja kaaskondlastest!

Märjamaa vallas 
KOV valimistel esinenud 

Eesti Konservatiivse Rahvaerakonna 
kandidaatide nimel

EKRE Märjamaa osakonna juhatus
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TRENNILOOD

Alustame Märjamaa 
Nädalalehes uut 
lugude sarja, mis 
keskendub Märjamaa 

spordihoones pakutavatele 
sportimisvõimalustele. Rub-
riigi avab Hopa Fiti treener 
Mari-Liis Kalmus, kes reagee-
ris vestluse soovile esimesena. 

Päärdus elav Mari-Liis 
Kalmus on väga rahul, et Ki-
vi-Vigalas  toimunud Hopa Fiti 
treeningud andsid tõuke ta 
elupöördeks. Andmesisestaja-
na töötanud naisest on nüüd-
seks saanud Kasti-Orgita las-
teaia liikumisõpetaja ja Hopa 
Fiti instruktor. 

2018. aastal pani Hopa Fiti 
klubile Pärnus aluse Katrin 
Saare. Nende koduleht ütleb, 
et „oleme rohkem kui liht-
salt spordiklubi“. Eesmärk on 
muuta kvaliteetsed trennid 
kõigile kättesaadavaks ja luua 
toetav kogukond, kes väär-
tustab liikumist ja tervislikku 
elustiili. Pakutakse veebi- ja 
saalitreeninguid ning koolita-
takse välja instruktoreid. 

Väikeses maakohas eri-
nevaid trenne enamasti ei 
pakuta, liituda saab ainsa pa-
kutava võimalusega. Mari-Liis 
hakkas käima Kivi-Vigalas 
rühmatrennis, mida juhendas 
Katrin Saare. Innukas treenija 
jäi juhendajale silma ja Katrin 
pakkus Mari-Liisile võimalust 
saada instruktoriks, et ta ei 
peaks ise Pärnust kohale sõit-
ma. Hopa koolitus andis innus-
tust selleks, et Mari-Liis läks 
õppima personaaltreeneriks 
ja õpingud Tallinnas on lõpu-
sirgel.

Mis on hopatamine?

Kui Märjamaa spordihoone pi-
sut enam kui aasta tagasi avati, 
pakkus Mari-Liis välja, et soo-
vib siin alustada Hopa trenne. 
Trenn kestab tund aega. Üht 
harjutust tehakse 30–45 se-
kundit. See võtab korralikult 

läbi, võib siinkirjutaja kinnita-
da oma kogemusest, aga samas 
on pärast pingutust väga hea 
tunne. 

Mis on Hopa Fit? See on 
kogu keha treening, kus trenni 
esimene pool on intensiivsem 
ja keskendutakse aeroobsele 
vastupidavusele, teine pool on 
rahulikum jõutreening, kus 
kasutatakse lisaraskusena 
hantleid või kummilinte. 

Iga kord on trennis eri-
nevad harjutused. Seega pole 
vaja peljata, et teistel on har-
jutuste järjestus juba selge 
ja hiljem liitunu ei saa kohe 
täispingega kaasa teha, sest on 
veel pisut kobav. Lisaks on veel 
Hopa Core ja Hopa Active. Mõ-
lemad on efektiivsed muusika 
saatel toimuvad lihastreenin-
gud. Core paneb suurema rõhu 
keha keskosa lihastele. Active 
on energiline, lihtsate sammu-
dega muusikasse tehtav inter-
valltreening, kus pulssi tõste-
takse ja langetakse. 

Juhendaja näitab harjutu-
sed ette ja teeb neid ise kaasa. 
Vajaduse korral liigub kliendi 
juurde ja korrigeerib asendit, 
et kõik saaks õigesti ja tõhusalt 
tehtud. Harjutustest soovita-
takse alati kergemaid ja ras-
kemaid variante, nii et igaüks 
saab valida endale jõukohase. 

„Samuti pakun võimalust 
teha liikuvusteste. See on sel-
leks, et mõista kliendi keha 
võimekust ning esinevaid pii-
ranguid. Näiteks kui on pii-
rang hüppeliigeses, puusas  või 
õlas, soovitan vastavaid harju-
tusi, mida kodus teha, et liiku-
vusulatust suurendada,“ rää-
kis Mari-Liis. Liigutusanalüüs 
on vajalik liigutuste korrektse 
soorituse jälgimiseks.

Hea on ka iseenda arengut 
testida. Nii saab hooaja algul 
teha fit testi, kus on kümme 
harjutust, mida igaüht tehak-
se ühe minuti jooksul. Kahe 
kuu pärast tehakse harjutused 
uuesti läbi ja võrreldakse tule-
musi. Treeneril on alati kaasas 
ka mõõdulint, et mõõta ära 
osaleja reite, käte ja puusade 
ümbermõõt, kui selleks soovi 

avaldatakse ning jälgida tren-
nide käigus toimuvaid muutu-
si. 

Praegu käivad Märjamaal 
Hopa trennis vaid naised, aga 
on olnud ka mehi. Nemad on 
rääkinud, et on saanud seljava-
ludest lahti ja üldse paremasse 
vormi. Jutus tekkis küsimus, 
miks mehed sellesse trenni ei 
tule? „Mõni on öelnud, et see 
on liiga raske. Ka ei tunta end 
mugavalt, kui saali astudes on 
ees vaid naised. Aga igaüks 
toimetab trennis omaette, seal 
pole aega kedagi teist jälgida,“ 
julgustab Mari-Liis ka mehi lii-
tuma. 

Kellele Hopa sobib? See 
sobib gümnaasiumiastme noo-
rukitest kuni eakateni välja. 
Väikestele lastele juba mõel-
dakse neile sobivaid harjutu-
si, see suund on arendamisel. 
Hopal on ka olemas esimene 
tõenduspõhine ja põhjalik 
eestikeelne videotreeningute 
programm beebiootel naistele 
koos toitumissoovitustega.

Treener on oma gruppide-
le pakkunud ka väljakutseid. 
„Eriti hästi toimis see ajal, kui 
spordihoones kohal käia ei 
saanud. Tegin video harjutu-
sest ja sellega tuldi hästi kaa-
sa,“ kommenteeris Mari-Liis. 
Ühtsustunnet aitavad tekitada 
Hopa särgid, mida saab tellida 
või rätikud, millega trenni ajal 
higist leemendavat nägu püh-
kida.  

Algus oli rahvarohke

Hopatrennide algus Märja-
maal oli väga rahvarohke, kui 
saalis oli lausa 30 huvilist. 
Hopa Facebooki grupis on sa-
dakond liiget, kuid kahjuks on 
vahepealsed piirangud oma 
mõju avaldanud ja sel sügisel 
on grupp kuivanud nii piiri-
pealseks, et treener peab juba 
kaaluma, millal tasub kohale 
sõita. 

Iga kord on vaja oma osa-
lemine eelnevalt registreeri-

Hopa Fiti treening annab korraliku mahviHopa Fiti treening annab korraliku mahvi

Hopatrenni Märjamaal ja Kivi-Vigalas juhendab Mari-Liis Kalmus.
Fotod: Karmen Kärg
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Päris viimaseks jäi erakorraline istungPäris viimaseks jäi erakorraline istung

Volikogu lõppenud 
koosseisu viimasel, 
erakorralisel istungil 
12. oktoobril, oli 

valitsuse palvel päevakorras 
kaks punkti: vallavalitsusele 
sihtfinantseerimise lepin-
gu sõlmimiseks nõusoleku 
andmine (SA Märjamaa Valla 
Spordikeskus) ja Märjamaa 
valla arengukava 2018–2030 
(s h eelarvestrateegia) uuen-
damine.

Volikogu otsustas 11 
poolthäälega (2 vastu, 1 ei 
hääletanud) lubada vallavalit-
susel sõlmida sihtasutusega 
Märjamaa Valla Spordikeskus 
põhivara soetuseks sihtfinant-
seerimise leping kogusummas 
786 900 eurot. Sihtfinantsee-
ringu eesmärgiks on Märja-
maa Gümnaasiumi staadioni 
rekonstrueerimine. Arvestus-
likud väljamaksed on 2021. 
aastal 2500 eurot ning 2022. 
aastal  784 400 eurot.  Hetkel 
on raha staadioni rekonst-
rueerimiseks eelarves ja aren-
gudokumentides planeeritud 
kokku 640 000 eurot, sh maa-
kondade arengustrateegiate 
elluviimise toetusmeetmest 
(MATA) saadud 160 000 eurot. 

Vallavalitsuse ülesandeks jääb 
leida kate puudujäävale osale.

Üheteistkümne poolhääle-
ga (2 vastu, 1 erapooletu) kin-
nitati ka Märjamaa valla aren-
gukava 2018–2030 uuendatud 
variant. 

Nagu ikka, on arengukava 
üheks osaks eelarvestrateegia 
nelja eelseisva aasta kohta. 
Selle päevakorrapunkti arut-
elu juures oli volikogu liige 
Andres Jõessar rahulolematu, 
et külakogukondadest tulnud 
arvukate ettepanekutega (et-
tepanekuid laekus nii Teenuse 
piirkonna külade koosolekult 
kui ka Vana-Vigala külalt) 
pole üldse arvestatud. Kuigi 
ettepanekuid poleks rahaliste 
vahendite puudumisel saanud 
lisada investeeringute kavas-
se, oleks neid võinud Jõessare 
arvates kajastada kava n-ö 
pehmes osas. 

Arendusspetsialist Kirsti 
Mau ja volikogu esimees selgi-
tasid, et ettepanekud kaduma 
ei lähe, need on valla doku-
mendiregistris ning arengu-
kava menetluse materjalide 
juures olemas ning arenguka-
va on dokument, mis vaada-
taks üle igal aastal.

Janika Liländer

Gümnaasiumi staadioni rekonstrueerimise projekti tutvus-
tas Märjamaa Spordikeskuse juhataja Mart Tilk. Ennekõike 
tähendab see jooksuradade ja otsmiste alade uuendamist 
ning lisandub staadioni valgustus, muruala ei uuendata. 
Suur muudatus on staadioni välisringile lisanduv kõva katte-
ga soojendusrada, kus saab sõita ka ratta või rulluiskudega. 
Staadioni ümber pannakse 3 m kõrgune võrkaed. Staadioni 
juurde tuleb ka võrkpalli liivaväljak.  

Staadioni rekonstrueerimiseks esitati viis pakkumust. 
Arutelus imestas Raivi Laser, et nii kõrge hinna puhul tehak-
se poolik uuenduskuur. Tilk vastas, et palju kasutab muru-
platsi jalgpallikool. Kohalike mängude pidamiseks siinne 
muru sobib, kunstmuruväljakut pole plaanis teha. Teine 
jalgpalliväljak on Raplas, kahe väljaku tegemine ja pidamine 
pole sellise vahemaa puhul otstarbekas. 

Vallavalitsuse liige Ülo Olm kommenteeris, et kui oleks 
tahtnud odavamat hinda saada, tulnuks staadioni uuendami-
ne mitu aastat varem ette võtta.

Foto: Reet Saar

da. Viie inimesega trenn veel 
toimub. „Mul on nii kahju pü-
sikäijatest, kes ei saa siis ka 
tulla, kui liiga vähesed on end 
kirja pannud. Pingutan prae-
gu edasi ja mõtlen kampaa-
niaid välja,“ ei anna Mari-Liis 
veel alla. Tunniajane trenn on 
esmaspäeval ja kolmapäeval 
kell 20. Proovitrenn on tasuta, 
edaspidi on ühe korra hind 5 
eurot.  

Kivi-Vigalas oli varem 
kaks Hopa gruppi, praegu te-
gutseb üks. Kuid Vigalas ju-
hendaja sõnul seda kartust 
pole, et klientide puudusel 
peaks trenn ära jääma. Kohal 
käib seitse-kaheksa inimest, 
mis Vigala kohta on hea tule-
mus. 

Reet Saar

Spordihoones toimub nii 
mitmeid trenne. Kas vähene 
osalejate arv ei tulene sel-
lest, et üks trenn võtab tei-
selt harrastajad ära?
Vastab Märjamaa spordikes-
kuse juhataja Mart Tilk.

See pole nii. Täna on kõige suu-
rem mõjutaja koroonaviirus ja 
vaktsineerimispassi nõue. Kui 
maja 2020. aasta augustis ava-
sime, oli külastajate huvi siin-
sete võimaluste vastu suur. 
Huvi langus on mõneti mõis-
tetav, aga praegu on see covi-
di pärast ehk veel madalam. 
Inimesed on leidnud endale 
ka muud väljundid, nt käiakse 
väljas jalutamas. 

Spordihoones on erinevaid 
trenne, need ei kattu oma si-

sult, seega üks trenn ei võta 
teise kliente ära. Trennid ei 
kattu ka ajaliselt. Kahjuks sel 
hooajal teised aeroobikatren-
nid samuti kiratsevad. 

Müügiobjektina on meie 
spordihoone oma võimaluste-
ga heal tasemel, aga majal on 
praegu alakasutus. Ootame 
tagasi varasemaid harrasta-
jaid. Uus klientuur võiks olla 
eakate sihtrühm, kes praegu 
meie majas veel ei käi. Päeva-
sel ajal, kui maja alakasutatud, 
oleks siin hea pakkuda neile 
trenniaega. 

Mullu augustis alustades 
kasutati spordihoone maju-
tuse poolt väga vähe. Tänavu 
suutsime suvekuudega maju-
tuse plaani täita. Kahjuks maja 
jooksvale kasutusele on raske 
inimesi tagasi saada. Ennekõi-
ke tegutseme kohalike inimes-
te jaoks, läbisõitjaid on raske 
püüda.

Trennid üksteiselt harrastajaid ära ei võta
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Milleks varuda, kui 
poed on igapäeva-
selt avatud ja mõni 
tõsisemate kahju-

dega kriis võib meid tabada 
väga väikese tõenäosusega? 

Viimase aja ilmaprognoo-
sid näitavad suuri muutusi,  
millega kaasneb tuulte tugev-
nemine, mereveetaseme tõus 
ning ulatuslikumad kuuma- ja 
külmaperioodid. Selle aas-
ta suvi oli erakordselt kuum, 
mille tulemusena oli suur oht 
ulatuslikeks metsapõlengu-
teks. Sademete suurenemist 
ilmestab suvine Tartu juhtum, 
kus lühikese aja jooksul sadas 
alla nii suur hulk sademeid, et 
linna tänavatel tekkisid üle-
ujutused.

Tuulte tugevnemisest 
andis märku 2019. aasta Ka-
gu-Eesti maru, kus alajaama 
katuse ära lendamine võttis 
kohalikelt elanikelt elektri,      
vee ja sideühenduse ligi näda-
laks.

Seega tuleks hädaolukor-
raks valmistuda varakult, 
et vajadusel see võimalikult 
väikeste ebamugavustega üle 
elada. 

Trassivee katkestuse kor-
ral mõelda lähedal asuvatele 
veevõtu võimalustele (kaev, 
tiik, järv, jõgi, allikas  jne.), 
kust saate tarbevee, kuid läbi 
tuleks mõelda ka puhta joogi-
veevaru olemasolu nii endale, 
kui oma koduloomadele. Päe-
vane veevaru ühe inimese koh-
ta on 3 liitrit. Trassiühenduse 
katkemisel tühjendage veeto-
rud, lisavett saab boilerist ning 
wc loputuskastist.  

Enne krõbedate külma-
kraadidega talve saabumist 
võiks mõelda kodu soojusta-
misele, akende tihendamisele 
ja alternatiivsele küttesüstee-
mile juhuks, kui soojavarustus 
peaks katkema. Eriti keeru-
lises olukorras on keskkütte-
süsteemist sõltuvad korterma-
jade elanikud, kes võiks koos 
korteriühistuga erinevaid 
lahendusi arutada. Tunduvalt 
paremas olukorras on need 
elanikud, kellel on puupliit või  

-ahi. 
Elu ilma elektrita on paras 

katsumus, mistõttu peaks iga 
pere olema läbi mõelnud alter-
natiivsed võimalused valguse 
ja sooja saamiseks ning toidu 
valmistamiseks ja hoiustami-
seks. Valgust on võimalik saa-
da erinevate päikesepatareide 
ja dünamoga laetavate tasku-
lampide või laternate näol, 
pealambi ja küünalde abil. 
Unustada ei tohiks vajadusel 

tikke ning sobivaid patareisid. 
Toiduvalmistamine ilma 

elektrita on lihtne, kui on ole-
mas puupliit, grill või lõkke 
tegemise võimalus, kuid talvel 
suure külmaga on suurepära-
ne abimees ka priimus või mat-
kal kasutatav gaasipliit. 

Info saamiseks võiks va-
ruda endale raadio, millel on 
patareide, dünamo või päike-
sepatareide kasutamise või-
malus. Hädaolukorras saab in-

fot Eesti Rahvusringhäälingu 
kanalitest: ETV, ETV2, ETV+, 
Vikerraadio, Raadio2, Klassi-
karaadio, Raadio 4. Side levi-
kut aitab pikendada olemas-
olev täis laetud akupank. 

Lisaks tuleks läbi mõelda 
pere toidu-ja joogiveevarude 
kogumine ning  hoiustamine 
oma majapidamises juhuks, 
kui poed peaksid olema sule-
tud. Toiduks võiks varuda kaua 
säilivaid ja lihtsalt valmistata-

Varu enne maru!Varu enne maru!
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Raplamaa kultuuritöö-
tajad külastasid 18. ja 
19. oktoobril Ida-
Virumaad eesmärgiga 

tutvuda kultuurielu korraldu-
sega kohalikes kultuurikes-
kustes. Märjamaa vallast olid 
esindatud kõik rahvamajad. 
Kava pani kokku Triinu Üle-
maante ning seltskonda vedas 
bussiga Urmas Kristal.

Kultuurikorraldamine on 
töö, mida ei saa teha üksi ka-
binetivaikuses nokitsedes. 
Paraku on enamasti rahvama-
jas tööl vaid üks loominguline 
juht, kellelt eeldatakse, et ta on 
laia silmaringi ja suurte tead-
mistega. Et see ka nii oleks, ha-
katigi omal ajal ringi rändama, 
et teiste kogemustest ja üks-
teise seltskonnast indu saada. 

Oma seekordset rännakut 
alustasime Purtse kindlusest. 
Hoone on korrastatud ja het-
kel tegutseb seal restorani 
Von Taube peakokk ja admi-
nistraator Mihkel Luus. Majas 
korraldatakse ekskursioone, 
näitusi, kontserte ja muid elu 
tähtsündmusi. Peamine tege-
vus siiski toitlustamine. 

Järgmisena kohtusime 

Püssi kultuurimajas sealse 
juhataja Virje Härmiga, kes 
tutvustas oma tööd, maja ja 
tegemisi. Püssi ja ka Maidla 
rahvamaja kuuluvad Lüganuse 
kultuurikeskuse alla. Neil on 
üks juht, kohapeal toimeta-
vad sealsed tegijad. Igal majal 
on välja kujunenud oma nišš 
ja tegevused. Püssi on õdus ja 
kodune maamaja, kus tegut-
setakse aktiivselt kogukonna 
liitmisega, tegevused on eesti 
keeles ja meeles. Panustatakse 
kogukonna arendamisse ning 
huviringid on peamiselt täis-
kasvanutele. Kultuuritöö suu-
rimaks probleemiks on trans-

port, mis ei võimalda inimestel 
igal hetkel majja tulla. Äsja oli 
toimunud sealse legendaarse 
kultuuritöö ja  puutöömeistri 
Johannes Kangro mälestuseks 
teemaõhtu. 

Külastasime ka Lüganu-
se kultuurikeskust, mis het-
kel ootab renoveerimist, aga 
muidu sarnanes Ida-Virumaa 
suursuguste kultuuritemplite-
ga. Nimelt on sealne piirkond 
olnud tänu rikkalikule maava-
rade kaevandamisele jõukas 
ja nii on ka rahva vaba aja kul-
tuurseks sisustamiseks nõu-
kogude ajal palju panustatud. 

Jätkub lk 7

Kultuuritöötajad käisid Ida-Virumaal Kultuuritöötajad käisid Ida-Virumaal 
inspiratsiooni saamasinspiratsiooni saamas

vaid aineid, näiteks purgisup-
pe, konserve ja kuivaineid. Va-
likute tegemisel lähtuge oma 
pere soovidest ja vajadustest 
ning ärge unustage aegajalt 
kontrollimast realiseerimise 
kuupäevasid.  Ohutus algab 
meist endist!

Merili Ahtma
Lääne päästekeskuse 
ennetusbüroo

Lääne päästekeskus pöö-
rab hetkel suurt tähelepa-
nu elanikkonna kriisideks 

valmisolekule. Tulemas on 
neli teemakohast üritust. 

Telli korteriühistu 
nõustamine!

Koos ühistu esindajaga 
vaatab päästeproff üle 
kortermaja tuleohutuse 
ja vajadusel nõustab, 

kuidas veelgi ohutumat 
tulemust tagada. Kontakt:                                            
laaneennetus@rescue.ee                    

„Mugav elu algab 
planeerimisest“

Tasuta koolitus e-kanalis 
MS Teams,  9.novembril  

kell 18.00-19.00 Koolituse-
le registreerimiseks kirjuta 
laaneennetus@rescue.ee
Koolitusel jagame ideid, 
millele võiksid mõelda, et 

hädaolukordades 
mugavamalt hakkama 

saada.

7-16-aastastele 
joonistusvõistlus 

„Elu ilma elektrita“  
Ootame vabalt valitud  

tehnikas tööd enne 11.no-
vembrit. Skaneeri või pil-
dista joonistus, lisa juurde 
autori ees- ja   perekonna-
nimi, vanus, kool ning töö 
pealkiri  ja  postita meilile  
laaneennetus@rescue.ee 

Parimatele auhinnad!

Kutsekooli ja gümnaasiumi 
õpilastele elanike häda-

olukordadeks valmisoleku 
koolitusi. 

Kontakti saamiseks kirjuta 
laaneennetus@rescue.ee

Raplamaa kultuuritöötajad Sillamäe kultuurikeskuses.
Foto erakogust
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Rapla maakonna talimängude arvestuses toimunud uju-
misvõistlusest Märjamaal võttis osa 63 inimest. 2020. 
aastal Valtu ujulas oli osalejaid  136. 2019 Märjamaal 
osales 86 ujujat.

Ujumisvõistluse distants oli 50 m vabas stiilis. 
Võistkondlikus arvestuses oli parim Märjamaa vald 465 

punktiga ja 26 osavõtjaga. Rapla vallale tõid 332 punkti 18 
võistlejat. Kohila 10 ujujat kogusid 260 punkti ja Kehtna valla 9 
esindajat 209 punkti. 

   
Koht / Nimi  Vald  Aeg Punkte 
 
Tüdrukud (2005 ja hiljem sündinud)  
1. Getter Unga  Märjamaa  32.74 31
2. Lenna Kret Tulp  Rapla   38,6 0 29
3. Laura Liis Tulp   Rapla  39,15 27
4. Meribel Laande   Kehtna  50,47 26
5. Rebeka Stimmer  Rapla   52,9 0 25
6. Kairid Eleen Sinikas Kehtna  53,37 24
7. Emma Kritti Nummert Märjamaa 56,25 23
8. Geiri Post  Märjamaa 58,05 22
9. Mirjam Olo  Kohila  59,64 21
10. Heili Sinikas  Kehtna  1.02,81 20
    
Naised (1987–2004)    
1. Kaia-Liisa Raadik Märjamaa 33,19 31
2. Liina Kärdi  Kohila  36,12 29
3. Hanna Post  Märjamaa 38,9 0 27

Naised-veteranid I grupp (1977–1986)   
1. Kerly Resik  Märjamaa 34,25 31
2. Eveli Olo  Kohila  37,65 29
3. Astrid Post  Märjamaa 41,97 27
4. Evelin Karpenko Märjamaa 45,34 26
   
Naised-veteranid II grupp (1976 ja varem sündinud) 
1. Marge Nummert Märjamaa 35,44 31
2. Jelena Taukul  Kohila  44,93 29
3. Ülle Lagus  Rapla  45,67 27
4. Julia Meresmaa  Märjamaa 47,65 26
5. Ritve Reinumäe  Rapla  53,44 25
6. Marina Kummer Kohila  53,96 24
7. Kalli Sillamaa  Rapla  1.07,7 23
8. Anne Nauri  Rapla  1.41,96 22

Poisid (2005 ja hiljem sündinud)    
1. Mihkel Malv  Kohila  30,71 31
2. Andreas Post  Märjamaa 30,94 29
3. Riko Nipernado  Rapla  31,56 27
4. Aleksander Vassiljev Märjamaa 32,91 26
5-6. Mihkel Olo  Kohila  33,93 25
5.-6. Hugo Särev  Kehtna  33,93 25
7. Joel Mägi  Rapla  34,52 23
8. Mattias Peetre  Kohila  38,30 22
9. Markkus Maimets Märjamaa 38,68 21
10. Mikk Riive  Märjamaa 41,19 20
11. Tõnis Sillamaa  Rapla  41,37 19
12. Roland Raadik  Kehtna  45,27 18
13. Kristjan Kallaste Rapla  47,19 17
14. Sepo Nauri  Rapla  1.06,12 16
15. Ott Post  Märjamaa 1.26,94 15
    
Mehed (1982–2004)    
1. Brendt Ventsel  Märjamaa 29,09 31
2. Ado Viisut  Märjamaa 30,7 0 29
3. Ardi Õunap  Kehtna  31,29 27
4. Genri Roland Stepanjuga Kehtna  32,18 26
5. Madis Niinemets Märjamaa 32,84 25
6. Ats Vanker  Märjamaa 33,88 24
7. Artur Skatškov  Kohila  34,71 23
8. Markus Laurimaa Kehtna  35,21 22
9. Kristjan Radiko  Kehtna  55,02 21
    
Mehed-veteranid I grupp (1972–1981)   
1. Aivar Post  Märjamaa 30,94 31
2. Kert Kaljusaar  Märjamaa 33,44 29
3. Argo Nipernado  Rapla  35,19 27
4. Einar Klaas  Rapla  35,45 26
5. Leho Rohtla  Rapla  38,47 25
6. Rain Kallaste  Rapla  40,39 24
7. Margus Kaldma  Märjamaa 41,9 0 23
8. Madis Malv  Rapla  47,17 22

Mehed-veteranid II grupp (1971 ja varem sündinud)  
1. Mart Tilk  Märjamaa 33,55 31
2. Andrus Plamus  Märjamaa 37,1 0 29
3. Aavo Kergand  Kohila  39,48 27
4. Harry Talinurm  Märjamaa 56,76 26
5. Mihkel Laurits  Märjamaa 57,67 25
6. Rein Pajunurm  Rapla  1.02,40 24

Rapla maakonna talimängude ujumisvõistluse tulemusedRapla maakonna talimängude ujumisvõistluse tulemused
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Algus lk 5

Enamus rahvamaju on suu-
red stalinistliku arhitektuuri 
musternäidised. Hooned on 
sammastega, varustatud oht-
rate seina- ja laekaunistuste-
ga, lagedes lühtrid ja põrandal 
vaibad. Majades on suured 
teatrisaalid ja paljudes ka 
pommivarjendid, mis on tä-
napäeval võetud kasutusse 
erinevate õppeklasside, muu-
seumitubade ning pesuruumi-
dena. 

Järgmine peatuspaik oli Ki-
viõli rahvamaja, mille tegevust 
tutvustas direktor Ülo Kangur. 
See rahvamaja on valminud 
juba esimese Eesti riigikorra 
ajal 1936. aastal ning majas 
töötavad eesti ja vene kollek-
tiivid, ka sündmusi pakutakse 
mõlemale rahvusele.

Lõunaks jõudsime Koht-
la-Järve kultuurikeskusesse. 
Hoone on väga kauniks reno-
veeritud. Külastatavatest kul-
tuuritemplitest jättis see mul-
le kõige sümpaatsema mulje. 
Majas oli nii  suursugusust kui 
stiili ja harmooniat. Kultuu-
rikeskuse alla kuuluvad veel 
Sompa klubi ja Vahtra loome-
keskus. Majas oli avatud ko-
haliku käsitööringi juhendaja 
autorinäitus kaunilt vilditud 
töödest ja ehetest, mis meie 
käsitööhuvilised lausa sõna-
tuks võttis. 

Ringkäigu lõpetasime Sil-
lamäe kultuurikeskuses, kus 
meie tulekuga tekkis suur se-
gadus: direktor ei olnud veel 
kohale jõudnud ja teised ei jul-
genud kohe vestlust alustada. 
Hiljem selgus, et majas aastaid 
tegutsenud kultuurikorralda-
ja Natalia Borissovna on väga 
pädev ja tunnustatud tegija. Ta 
rääkis majast ja seal toimuvast 
suure innu ja entusiasmiga, 
seda küll paraku vene keeles. 

Ka see hoone on renoveeri-
tud ja rikkaliku dekooriga, aga 
siit vaatas vastu nõukogude 
ajastu. Tegemist on muinsus-
kaitse all oleva hoonega, kus 
on esindatud kõikvõimalikud 
nõukogude korda meenutavad 
sümbolid ja värvid alates suur-
juhtide bareljeefidega seintel 
kuni punase sameti ja vene 
kultuuri suurkujude maalideni 

välja. 
Kui direktor Vladimir Võs-

sotski majja jõudis, siis pol-
nudki tal enam suurt midagi li-
sada ja tal jäi üle vaid võimalus 
olla ilus meie ühispiltidel. 

Vaatamata koledale sügis-
ilmale külastasime ka kuulsat 
Sillamäe promenaadi.

Teise päeva veetsime Jõhvi 
kontserdimajas Eesti Rahva-
majade Ühingu konverentsil 
„Aita omasid ja võta võõraid!”

Ehkki esmapilgul tundus, 
et tegemist on peamiselt lõi-
mumise ja rahvustevaheliste 
barjääride ületamisele pühen-
datud teemadega, siis tegelik-
kuses sai kuuldut laiendada 
erinevate kogukondade vas-
tastikusele suhestumisele ja 
mõtestamisele. 

Lahati, mis on kogukond ja 
kuidas see tekib? Kuidas saab 
suhteid parendada läbi kul-
tuuri? Analüüsides erinevaid 
piirkondi, võime avastada mit-
meid huvigruppe, ja võib selgu-
da, et ka eestlane võib osutuda 
eestlaste seas võõraks, kui ta 
on pärit teisest maakonnast, 

kui tal on teised tõeks-
pidamised või on ta siis 
liiga noor või vana. 

Rõhutati, kui oluli-
ne on (rahva)kultuuri 
tähtsus meie elu rikas-
tamisel ja kui suur on 
tegelikult kultuuritöö-
taja vastutus. Koostöö 
aluseks on sallivus ja 
märkamine. Ei ole mõ-
tet enda tõekspidamisi 
teistele peale suruda, 

vaid tuleb olla avatud ja vaada-
ta, mis on teistel sulle pakkuda 
ja mis võiks olla ühisosa. Nii 
säilibki tasakaal ja samas saab 
iga indiviid olla omanäoline.

(NB! Terve tagasitee bussis 
vaid lauldi. Öeldi, et moodus-
tus maakonna kultuuritööta-
jate ühendkoor nimega Näoga 
Rahva Poole. Aga seda on ka 
kogu kultuuritöö – toim)   

Astra Põlma

Mis siis ringkäigust kõrva taha panna?

• Ida-Virumaal tehakse kultuuri, peamiselt küll vene 
keeles, aga pööratakse tähelepanu ka eesti publiku 
leidmisele.
• Tulge meile külla! Oodatakse meie kollektiive ja 
tullakse ka ise meeleldi külla.

• Piirkonnas on väga palju panustatud puhkealadele, 
promenaadidele ja haljastusele. Isegi värvi-ilu kao-
tavas sügises oli näha, kui kaunis on see piirkond. 
Siia tuleb kindlast tagasi tulla!

• Ole avatud ja püüa teisi mõista, mitte enda sarnaseks 
väänata.

• Kollektiivis peitub jõud! Ühised reisid koos kultuu-
ritöötajatega võivad sünnitada palju uusi algatusi ja 
traditsioone. Koos on alati tore ja pikad bussireisid 
ei ole kunagi igavad, kui su kõrval on palju säravaid 
kolleege! 

Kohtla-Järve kultuurikeskuse sise-
vaade.
Foto: Astra Põlma
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Kutsume kõiki kaasava eelar-
ve ideekorjele, et selgitada väl-
ja, mis on kogukonnale oluline 
ning kuidas 2022. aastal 20 
000 euro eest valla elu eden-
dada.

Märjamaa vallavalitsus 
ootab kaasava eelarve et-
tepanekuid 1. kuni 30. no-
vembrini 2021.

Kaasava eelarve objekt 
peab pakkuma avalikku hüve, 
olema avalikus kasutuses ning 
objektist ei tohi tekkida järg-
nevatele aastate eelarvetele 
ebamõistlikke kulusid. Kaasa-
va eelarve objektiks ei saa olla 
ettepanek, mille teostamine 
tooks kellelegi otseselt ärilist 
kasu.

Kaasava eelarve suuruseks 
on 20 000 eurot.

Kaasava eelarve menetlu-
se käigus võib ettepaneku esi-
tada iga vähemalt 16-aastane 
isik, kelle elukoht on rahvasti-
kuregistri andmetel ettepane-
ku esitamise hetkel Märjamaa 
vallas.

Ettepanekud tuleb esitada 
kaasava eelarve ettepaneku 
esitamise vormil Märjamaa 
Vallavalitsusele e-postiga 
marjamaa@marjamaa.ee või 
tavapostiga Tehnika 11, 78304 
Märjamaa alev. Ettepanekute 
esitamise vorm on kättesaa-
dav Märjamaa valla kodulehel 
kaasava eelarve rubriigis.

Kutsume Kutsume 
kaasava eelarve kaasava eelarve 
ideekorjeleideekorjele

PILTUUDIS

Eesti Lastekirjanduse Keskus on juba 28. korda korraldanud ette-
lugemise päeva, mille tähistamiseks toimub 4. klasside õpilastele 
ettelugemise võistlus. Tänavu valisid lapsed ettelugemiseks jutte 
metsast. Korraldajad said selleks inspiratsiooni vanasõnast „Ega 
mets tühi ole“.

Märjamaa raamatukogus panid end 19. oktoobril proovile kuus 
Märjamaa gümnaasiumi neljandate klasside õpilast. Seekord osa-
lesid vaid tüdrukud. Raplasse maakondlikule ettelugemisvõist-
lusele pääsesid Katriin Erm (4b), Kirke Maripuu (4a) ja Lisandra 
Grauen (4c). 

Tekst ja foto: Reet Saar
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Pärnu–Tallinn
Liini nr Pärnu Orgita ristmik Tallinn Nädalapäevad

217 7:00 7:46  8:50 E-P
217 8:20 9:08  10:10 E-P
357 8:50 9:38  10:40 E-P
217 10:30 11:18  12:20 E-P
209 11:50 12:38  13:40 E-P
270 12:50 13:35  14:40 E-P
210 14:00 14:48  15:50 E-P
217 14:30 15:18  16:20 E-P
270 15:30 16:15  17:20 E-L
219 16:00 16:49  17:55 E-P
211 16:15 17:03  18:05 E-P
217 17:10 17:58  19:00 E-P
270 18:30 19:15  20:20 R, P
211 19:00 19:48  20:50 E-P

Tallinn–Pärnu
Liini nr Tallinn Orgita ristmik Pärnu Nädalapäevad

217 8:00 8:55  9:50 E-P
221 8:45 9:40  10:35 R, L
211 9:30 10:25  11:20 E-P
270 10:30 11:25  12:20 E-L
211 11:00 11:55  12:50 E-P
211 12:30 13:25  14:20 E-P
274 14:00 14:55  15:50 E-P
211 15:00 15:55  16:50 E-P
211 17:30 18:25  19:20 E-P
270 18:00 18:55  19:50 E-P
214 18:30 19:25  20:25 E-P
217 19:00 19:56  20:50 E-P
357 20:00 20:50  21:50 E-P

NB! Pühapäeviti sõidab Tallinna kohalik liin nr 30, mis väl-
jub Lemmiku peatusest kell 11.45. 
Tallinnast Balti jaamast tagasi sõidab buss kell 15.00.

Industri Textil Job OÜ otsib oma sõbralikku meeskonda

KOGEMUSTEGA ÕMBLUSMEISTRIT

Töö sisu:
• planeerida töötajate igapäevast tootmistööd;
• õmmelda näidiseid vastavalt tehnoloogilistele kaartidele;
• õpetada töötajatele uusi töövõtteid ja operatsioone;
• teostada pistelist kvaliteedi kontrolli;
• tagada tõhusa teabevahetuse tootmiseks oluliste osapoolte 

vahel.

Ettevõte pakub:
• kogenud ja sõbralikku meeskonda;
• arenemisvõimalust ja konkurentsivõimelist töötasu;
• lõbusaid ühisüritusi.

Töö asukoht:
Lehetu tee 15, 76201 Turba, Saue vald, Harjumaa, Eesti.

ranno.ryyberg@industritextil.ee, tel +372 56 918 978. 

Tööle asumise aeg esimesel võimalusel.

Kiirelt arenev kodumaine 
logistikaettevõte otsib oma 

Märjamaa kontorisse 
LOGISTIKUT

Töö kirjeldus
• isikliku kliendibaasi loomine – telefonimüük ja kliendikohtumi-

sed
• hinnapakkumiste koostamine ja edastamine
• klientidega suhtlemine, veotellimuste vastuvõtt
• vedude planeerimine
• koostööpartnerite ja autojuhtidega suhtlemine, tööülesannete 

andmine ja nende täitmise kontroll
• aruandluse koostamine, andmete sisestus, arvete koostamine

Nõudmised kandidaadile
• varasem kokkupuude ekspedeerimise ja vedude planeerimi-

sega tuleb kasuks, kuid ei ole primaarne
• väga hea eesti keele oskus suhtlustasandil, kasuks tuleb 

vene- ja inglise keele oskus
• hea suhtlemis- ja läbirääkimisoskus
• oskus iseseisvalt tööd teha
• arvuti kasutamise oskus
• täpsus, korrektsus, kohusetundlikkus

Omalt poolt pakume
• tulemustele orienteeritud palgasüsteem (põhipalk + tulemus-

tasu)
• tööks vajalikke kaasaegseid vahendeid
• põnevat ja stabiilset tööd kiiresti arenevas ettevõttes
• meeldivat, sõbralikku ja teineteist toetavat abivalmis kollektiivi
• väljaõpet oma ala professionaalide poolt
• arenemisvõimalust ettevõtte sees
• ühisüritusi

Kandideerimiseks saada oma cv aadressil: 
transport@bkbtrans.ee

Lisainfo telefonil: 56 282 770

Orgita ristmikult Orgita ristmikult 
on lisandunud sõiduvõimalusion lisandunud sõiduvõimalusi

Valgu rahvamaja fuajees fotonäitus „20 AASTAT VELISE LAATA“

Teise korruse saalis avaneb näitus „KÖÖGIS AJAST AEGA“
Väljapanekus erinevate ajastute kööginõud ja käsitöötekstiilid.

Näitus avatud: E,T,N,R kl 10.00–16.00
K 16.00–19.00

Info: 5302 1959

Märjamaa rahvamajas

30. oktoober 
Soome laoriiete müük

11. november kell 11 Lasteteater 
Reky etendus „Memme musi“

12. november Doonoripäev

12. november kell 19
Kait Kall ja Priit Pius etendusega 
„Midagi ikka“

20. november Vana Baskini Teatri 
etendus „Professor sai värske õhu 
mürgituse“, piletid 20.-/ 22.-

23. november 
Silmade kontroll ja prillide müük, 
eelregistreerimine rahvamaja tel

Rahvamaja Ly-galeriis 

ARS kunstistuudio 
maalide näitus

Info ja registreerimine 
tel 5656 4614

marjamaa.rahvamaja@mar-
jamaa.ee
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K 27.10 kl 17.00 „RIKKIS RON”
USA kogupere-jooniskomöödia-
seiklusfilm 1.45 (L) eesti keeles

K 27.10 kl 19.00 
„HALLOWEEN TAPAB”
USA õuduspõnevik 1.45 (K –14)

K 27.10 kl 21.00 „TITAAN”
USA ulmepõnevik-draama 
1.48 (MS –12)

N 28.10 kl 15.00 „RIKKIS RON”

N 28.10 kl 17.00 
„HALLOWEEN TAPAB”

N 28.10 kl 19.00 „TITAAN”

N 28.10 kl 21.00 
„VIIMANE DUELL”
USA draama 2.32 (K –12)

R 29.10 kl 15.30 „PULKSON JA 
MEREKOLETIS”
ROOTSI kogupere-fantaasiafilm 
1.11 (L) eesti keeles

R 29.10 kl 17.00 „LOUIS WAINI 
KASSIMAAILM”
USA ajalooline draama 
1.51 (MS –12)

R 29.10 kl 19.00 „TULILIND”
EESTI – USA romantiline draama 
1.47 (MS –12)

R 29.10 kl 21.00 „SARVED”
USA õudusdraama 1.39 (K –14)

P 31.10 kl 15.30 „PULKSON JA 
MEREKOLETIS”

P 31.10 kl 17.00 „TULILIND”

P 31.10 kl 19.00 „LOUIS WAINI 
KASSIMAAILM”

P 31.10 kl 21.00 
„EILE ÖÖSEL SOHOS”
USA õudusdraama-põnevik 
1.56 (K –14)

T 2.11 kl 15.30 „PULKSON JA 
MEREKOLETIS”

T 2.11 kl 17.00 „MAAILMA 
HALVIM INIMENE”
USA komöödia-draama 
2.07 (MS –12)

T 2.11 kl 19.20 „TULILIND”

T 2.11 kl 21.20 „SARVED”

K 3.11 kl 15.30 „PULKSON JA 
MEREKOLETIS”

K 3.11 kl 17.00 „LOUIS WAINI 
KASSIMAAILM”

K 3.11 kl 19.00 „TULILIND”

K 3.11 kl 21.00 
„EILE ÖÖSEL SOHOS”

HINNAD
Koolieelik 2.00 €
Õpilane, pensionär 3 €
Täispilet, sh üliõpilased 4 € 
3D passiivprillid 1 €

Vajatakse 
kohusetundlikku 

meestöölist 
TOOTMISE ABITÖÖDELE.

Väljaõpe kohapeal .

Soovijatel  võtta ühendust  
emailil: peeter.lehe@jout-

sen.com või  
telefonil  372 5699 4421.

Olevi Puukool OÜ
müüb Märjamaal 

Pärnu mnt 74 parklas 

toidukartulit, porgandit, 
mett ja küüslauku

reedel, 29. oktoobril ja 
laupäeval, 30. oktoobril 

kell 10-13

 Info tel 5681 7035
Ütle naabrile ka!

Vigala Hooldekodu
otsib oma meeskonda 

KOKKA

Töö graafiku alusel, 
tööpäeva pikkus on 12 

tundi, võimalik kokkuleppel 
planeerida oma tööpäevi. 
Tööle asumise aeg alates 

01.11.2021.

Huvi korral küsi infot: 
Riina Viibus

Vigala Hooldekodu juhataja
mob: 56 657 910

e-mail: vigalahooldekodu@
gmail.com

Kasti-Orgita Lasteaed 
(Orgita maja) 

võtab  tähtajalise 
töölepinguga tööle

ÕPETAJA ABI  
koormusega 

1,0 ametikohta.

Tööle asumise aeg 
01.11.2021.

Sooviavaldused esitada 
e-postile: 

direktor@kastiorgita.ee 
Täiendav info telefonil 

5854 0755.
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Märjamaa 
Maarja 
kogudus

Kolmapäev, 27. oktoober
17.00 Pihiaeg (Maarja kirik)
18.00 Missa (Maarja kirik)

Neljapäev, 28. oktoober
Apostlite Siimona ja Juuda päev
7.30 Missa (Maarja kirik)

Reede, 29. oktoober
7.30 Missa (Maarja kirik)

Laupäev, 30. oktoober
11.00 Koguduseliikmete 60+ 
sünnipäev
 (kogudusemajas)

Pühapäev, 31. oktoober
Reformatsioonipüha
11.00 Missa (Maarja kirik)

Alates 1. novembrist toimuvad
jumalateenistused koguduse-
majas  (Pärnu mnt 26)

Esmaspäev, 1. november
Kõikide pühakute päev
7.30 Missa (kogudusemaja)

Teisipäev, 2. november
Kõikide surnute mälestuspäev
7.30 Missa (kogudusemaja)

Vigala Maarja kogudus

Armulauaga jumalateenistus 
algusega 11.00. 

Kullamaa Püha Johannese 
kogudus

Jumalateenistused armulauaga 
Kullamaa kirikus pühapäeviti 
algusega kell 11.00
Kantselei avatud neljapäeviti  
kell 10-14. 
Õp Kari Antero Tynkkynen 
tel 5305 5761Mälestame

ARVI KONTI
ja avaldame kaastunnet 

Mairele, Rainole, Riinale ja 
Reelikale peredega.

Ene ja Raido

Avaldame kaastunnet 
Rainole, Mairele, Riinale, 

Reelikale ja Antsule 
ARVI KONDI 
surma puhul. 

Veiko perega

Avaldame kaastunnet
Jaak Pilistele

EMA 
surma puhul.

Irvepargi rahvas

Mõnikord seisatub hetk, 
kuhu sõnad ei mahu...

Südamlik kaastunne 
Jaagule lähedastega kalli ema 

AIME PILISTE 
surma puhul. 

Mätiku rahvas

Elu on lõputu tee, 
kunagi ei tea, 

kus lõppeb see...

Mälestame 
töökat naabrimeest 

ARVI KONTI 
ja avaldame südamlikku 
kaastunnet lähedastele. 

Helja ja Avo

Siiras kaastunne 
Ainu Annistele kalli õe

 AIME PILISTE
kaotuse puhul.

Õnne ja Sirje

Rahu ja vaikus on Sinuga,
mälestus jääb meiega …

AIME PILISTE

Mälestame endist 
toredat tantsukaaslast.
Südamlik kaastunne 

lähedastele.

Valgu seeniortantsurühm 
Valgu Vallatud

ja Mervi

Armas sõber, 
oli hea, 

et sina olid olemas….

Meie kaastunne lähedastele
ARVI

surma puhul.

Lilli ja endised Laaberjala 
tantsijad

Ja nüüd jäävad 
vaid mälestused...

Südamlik kaastunne Ainule 
kalli õe 

AIME PILISTE 
surma puhul. 

KÜ Valgu keskuse 8

Sind leinama jääb kodumaja 
ja igatsema koduõu …

 Mälestame 
head naabrimeest 
ARVI KONTI 

 ja avaldame siirast 
kaastunnet lähedastele.

Endel, Tiia, Raivo, 
Getter  ja  Kaarel

Ostame halli leppa 
kohaleveoga 
Pelleti, Sipa.

Pikkus 3 m.

Tel: 5629 2731
info@ecopellet.ee

Tulles ja viies – 
nii astub aeg,

andes ja võttes, mis tahab
ning tema teedel tänagi

rõõmu ja kurbust 
jääb maha…

Mälestame 
AIME PILISTET 

ja avaldame kaastunnet 
lähedastele.

Eevi ja Anne peredega

Avaldame kaastunnet 
Jaak Pilistele ema 
AIME PILISTE 

kaotuse puhul.

Klassikaaslased 
Valgu kooli päevilt

Nüüd tühi koduõu ja tuba,
lein raske järele vaid jäi …

Südamlik kaastunne 
Riinale, Reelikale ja 

Rainole 
kalli isa
ARVI  

kaotuse puhul.

KÜ Saare 3 elanikud

Mis tulema peab - see tuleb.
Kellel saab otsa aeg - 

see läheb.
Minnes võtab ta lambist tule,

ja süütab taevasse tähe.

Siiras kaastunne Riinale, 
Reelikale ja Rainole lastega

kalli isa ja vanaisa
ARVI 

kaotuse puhul.

Alar perega

Südamlik kaastunne Riinale 
isa 

ARVI KONDI 
kaotuse puhul.

Naisrühm Luiskajad
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ISSN 2613-3253

OST
Raamatud, heliplaadid, kassetid, 
klaasesemed, vana raha, fotod 
jm kila-kola. Tel 505 4450

Ostan kasutult seisma jäänud või 
kiirmüügihinnaga sõidukeid. Toi-
mivaid, avariilisi, riketega, arvelt 
maas, vanu ja lihtsalt kasutult 
seisvaid. Kohapeal kiire vormis-
tamine ja tehing. Pakkumisi oo-
tan seisevauto@gmail.com või 
5618 8671. Järele tulen puksiiri-
ga ja tasun sularahas. Vormistan 
ja arvelt maha võtan ise. Vaata 
lisaks www.seisevauto.ee.

OÜ Estest PR ostab metsa- ja 
põllumaad. Tel 5045 215, 
5145 215, info@est-land.ee.

Ostan kehvas seisukorras/kapi-
taalremonti vajava korteri Märja-
maal alevis. Kontakt: 56 282 770

MÜÜK
Saadaval toored ja kuivanud lõ-
hutud küttepuud: lepp, sanglepp, 

kask. P: 30, 33, 38, 43, 50 ja 60 
cm.  Vedu al 5 rm. Olemas ka 
40-liitrises võrgus, al 50 tk. 
Tel 5373 7294, Kanarbiku talu

Müüa Volvo V60, 2011, 
läbisõit 284 000 km, 6800 €. 
Tel 516 1324

TEENUSED
KORSTNAPÜHKIJA
Tel. 53330556,
korstnahooldus.ee.

KAARDID ENNUSTAVAD 
Tel 900 1727, 24/7. Vaata, kes
on hetkel liinil: ennustus.ee.

Ohtlike puude langetamine. 
Tel 5663 2968

Sõidan punktist A punkti B. 
Tel 5619 4803 Sven

Kõik ehitustööd! Siseviimistlus 
ja välistööd, saunad, vannitoad, 
katused jne. Ka muu, mis ehitus-
se puutub, küll koos lahenduse 
leiame. Marko, tel 5399 2362

Kändude freesimine. 
Tel 554 7270
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Müügil:
tööriistad, 

kalastustarbed, riided, 
jalgrattarehvid, tarvikud, 
turvajalatsid, kinnitusva-

hendid, autokeemia, 
oksakäärid jne.

Makita tööriistad, tarvikud 

www.makitakampaania.ee

Avatud T–R 8–18 
L 9–15

Tel 515 0119
www.tooriistaari.ee

90 Ilse Umberg

88 Arnold Oppi

87 Raimond Buht

86 Olev Roosi

86 Aina Juur

83 Laine Kiisa

77 Alvar Looring

77 Maire Kasari

76 Tiiu Amiel

76 Ants Liiva

70 Margit Andesalu

70 Ene Raud

65 Jaanus Koppel

65 Hannes Hannus

65 Kalev Visner

Õhk-õhk soojuspumbad
Õhk-vesi soojuspumbad

Maasoojuspumbad
Pelletikatlad 

Koos paigaldusega
Küsi hinnapakumist!

Tel +37256907935
info@welding.ee

Välja 2 Märjamaa
• Rehvitööd 
• Kohapeal suur valik tun-

tud fi rmade uusi rehve 
UUED REHVID 
SOODUSHINNAGA
14” al 38 €
15” al 43 €
16” al 50 €
17” al 56 €
18” al 62 €

Küsi pakkumist!
56 59 824

jansenrehvid@hot.ee

Müüa puitbriketti
150 eurot tonn.

Transpordi võimalus.
Tel 5647 3517

Ostame metsakinnistuid 
(ka koos põllumaaga) 

ja kasvavat metsa 
(raieõigust)

Tel 528 4932 
Riho Alavee

info@timberston.ee


